2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 6 июля 2015 года № 546
«Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Темрюкский район
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и охраны окружающей среды»

В соответствии со статьей 19 Бюджетного кодекса Российской            Федерации и в целях рационального расходования бюджетных средств                 п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]	1. Постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 6 июля 2015 года № 546 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Темрюкский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информатизации (Манакова) разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Темрюкский район 							     С.Г. Робилко